



*Ministerio de Hacienda*

**DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS  
 MES DE JULIO 2019**

FECHA	No. DE CHEQUE	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEPOSITOS	CARGOS A VALOR	BALANCE
		Balance anterior al 31/05/2019				
		Transferencia Bancaria		-	339,219.36	
		Anulacion de Cheque No.000726		-	-	339,219.36
2/7/2019	727	Antares del Caribe	Deposito por Anulacion de Cheque	16,250.00		355,469.36
2/7/2019	728	Colector de Impuestos Internos	Alquiler de Espacio Comercial G-360		17,228.56	355,469.36
4/7/2019	729	Afortunado Canario (Viaticos)	Pago de Itebis Mes de Junio 2019		36,251.65	319,217.71
8/7/2019	730	Andres E. de la Rosa (Viaticos)	Capacitacion de le ley 340-06		11,250.00	307,967.71
11/7/2019	731	Ruben Dario Mañon de las Cruz	Talleres de Implementacion en San Juan		21,700.00	286,267.71
11/7/2019	732	Frankeiry E. Sanchez Pujols	Talleres de Implementacion en San Juan		42,750.00	243,517.71
11/7/2019		Cheque de Administracion			42,750.00	200,767.71
		Comisiones y Gastos Bancarios			61,476.71	139,291.00
		<b>Total de Cheques Emitidos</b>			721.83	138,569.17
					<b>171,930.21</b>	

PREPARADO POR:

  
 LICDA. BELKYS DEOLEO  
 Contadora General



REVISADO POR:  
  
 LICDA. LUCRECIA RAMIREZ  
 Enc. Depto. Administrativo-Financiero